Директору по транспорту
электрической энергий АО «ОЭК»
Кузьмину А.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас осуществить допуск  в эксплуатацию прибора(ов) учета электрической энергии в количестве _________ ед.  на _________________________________________,
(наименование объекта)

расположенном по адресу:
г.(н.п.) __________________________, ул. _____________________, д. ________, корп. _____.

Предполагаемые дата ____________________ г.  и время с_____ до _____ часов.

Номер договора энергоснабжения (при наличии) ______________________________

Местонахождение прибора(ов) учета ____________________________________________
Метрологические характеристики установленного прибора(ов) учета:
марка, тип ____________________________________, класс точности_______________ ,

измерительных трансформаторов (при наличии)

марка, тип ____________________________________ , класс точности_______________ ,

Для выполнения работ по допуску в эксплуатацию прибора(ов) учета обязуюсь обеспечить:

-  доступ персонала Исполнителя к энергопринимающему устройству для выполнения работ;

- личное (либо ответственного лица) присутствие для подписания документов о допуске в эксплуатацию прибора(ов) учета.
________________________      ______________     «____» ________ 20____ г.

           (Ф.И.О.)                                        (подпись)

 М.П.

Ф.И.О. _______________________________________

Контактный телефон ___________________________